

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024\_Sternberk  
Stavba: Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00299529  
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00576832  
MODOS spol. s r.o. DIČ: CZ00576832

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
Trávníčková Alena DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>772 282,41</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>772 282,41</b>		<b>162 179,31</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>934 461,72</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024\_Sternberk

**Stavba:** Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Místo: Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel: Trávníčková Alena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>772 282,41</b>	<b>934 461,72</b>
1a	SO 101 Komunikace	687 482,30	831 853,58
3	SO 301 Oprava dešťové kanalizace	49 534,07	59 936,22
4	SO 401 Přeložka veřejného osvětlení	35 266,04	42 671,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

**1a - SO 101 Komunikace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2024

IČ:

00299529

DIČ:

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**687 482,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	687 482,30	21,00%	144 371,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**831 853,58**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

**1a - SO 101 Komunikace**

Místo:

Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**687 482,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

682 482,30

1 - Zemní práce

92 908,10

5 - Komunikace pozemní

355 943,70

8 - Trubní vedení

2 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

189 871,36

997 - Přesun sutě

14 750,21

998 - Přesun hmot

26 558,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

1a - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

687 482,30

D HSV Práce a dodávky HSV

682 482,30

D 1 Zemní práce

92 908,10

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	20,000	46,00	920,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	20,000	101,00	2 020,00
3	K	113106125	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	92,80	1 113,60
4	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	349,000	29,50	10 295,50
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	85,000	43,10	3 663,50
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	34,500	51,10	1 762,95
7	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	94,539	211,00	19 947,73

VV 349,0\*1,1\*(0,45-0,20-0,05)

76,780

VV 17,759

17,759

VV odkop Součet

94,539

8	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,539	89,70	8 480,15
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV odkop

94,539

9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	157,880	207,00	32 681,16
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV odkop\*1,67

157,880

VV Součet

157,880

10	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	423,363	28,40	12 023,51
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV 349,0\*1,1

383,900

VV 39,463

39,463

VV Součet

423,363

D 5 Komunikace pozemní

355 943,70

11	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	382,264	129,50	49 503,19
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV místní asfaltová komunikace, celkem 350 mm

VV frakce 0/32

VV 349,0

349,000

VV 33,264

33,264

VV Součet

382,264

12	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	423,363	178,80	75 697,30
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV místní asfaltová komunikace, celkem 350 mm

VV frakce 0/63

VV 349,0\*1,1

383,900

VV 39,463

39,463

VV Součet

423,363

13	K	566501111.1	Úprava krytu z kameniva drceného 0-32 pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	52,000	114,70	5 964,40
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

VV 52,0

"pod dlažbu

52,000

14	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	33,264	28,30	941,37
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

15	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	33,264	442,70	14 725,97
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

16	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	382,264	498,00	190 367,47
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV 349,0

349,000

VV 33,264

33,264

VV Součet

382,264

17	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	422,00	8 440,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			20	20,000			
18	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	2,000	383,00	766,00
19	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl do 80 mm pl do 50 m2	m2	12,000	343,00	4 116,00
20	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	1,200	445,00	534,00
21	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	20,000	201,70	4 034,00
22	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	2,000	427,00	854,00
D			8	Trubní vedení			2 450,00
23	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
D			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			189 871,36
24	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	300,000	339,90	101 970,00
VV			276,0	276,000			
VV			24	24,000			
VV			Součet	300,000			
25	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	306,000	131,30	40 177,80
VV			300*1,02 Přečtené koeficientem množství	306,000			
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	34,500	208,00	7 176,00
27	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	4,000	79,30	317,20
VV			34,5*0,1 "10% nových	3,450			
VV			4,0 "zaokrouhleno	4,000			
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,000	4 170,00	37 530,00
VV			0,3*0,1*276,0	8,280			
VV			0,3*0,1*24,0	0,720			
VV			Součet	9,000			
29	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	28,800	42,70	1 229,76
VV			20,0-2,0	18,000			
VV			12,0-1,2	10,800			
VV			Součet	28,800			
30	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	18,000	81,70	1 470,60
VV			20,0-2,0	18,000			
D			997	Přesun sutě			14 750,21
31	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	77,882	23,00	1 791,29
VV			59,33 "podkladní vrstva	59,330			
VV			17,425 "silniční obruba	17,425			
VV			34,5*0,012 "zahradní obruba - lože	0,414			
VV			34,5*0,1*0,028 "10% zahradní obruba	0,097			
VV			2,0*0,131 "10% ZD	0,262			
VV			2,0*0,112 "10% 50/50cm dlažba	0,224			
VV			1,2*0,108 "10% zatrav. dl.	0,130			
VV			Součet	77,882			
32	K	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	307,020	6,90	2 118,44
VV			4*59,33	237,320			
VV			4*17,425	69,700			
VV			Součet	307,020			
33	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	18,552	143,00	2 652,94
VV			77,882-59,33	18,552			
34	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,330	138,00	8 187,54
D			998	Přesun hmot			26 558,93
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	112,063	237,00	26 558,93
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			5 000,00
D			VRN4	Inženýrská činnost			5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kompl	2,000	2 500,00	5 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

**3 - SO 301 Oprava dešťové kanalizace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2024

IČ:

00299529

DIČ:

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**49 534,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 534,07	21,00%	10 402,15
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**59 936,22**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

**3 - SO 301 Oprava dešťové kanalizace**

Místo:

Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**49 534,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

49 534,07

1 - Zemní práce

9 828,09

4 - Vodorovné konstrukce

2 933,53

8 - Trubní vedení

33 783,58

998 - Přesun hmot

2 988,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

**3 - SO 301 Oprava dešťové kanalizace**

Místo:

Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**49 534,07**

D HSV Práce a dodávky HSV

**49 534,07**

D 1 Zemní práce

**9 828,09**

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horně třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,999	207,00	1 241,79
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

VV		1,1*0,7*4,0	"DN300		3,080		
VV		1,1*0,7*2,7	"DN250		2,079		
VV		0,8*0,7*1,5	"DN150		0,840		
VV	výkop	Součet			5,999		

2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	5,999	89,70	538,11
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

VV			vytěžená kubatura na skládku				
VV			výkop		5,999		
VV			Součet		5,999		

3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,018	207,00	2 073,73
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV			výkop*1,67		10,018		
VV			Součet		10,018		

4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	4,727	173,70	821,08
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------

VV		1,1*0,6*4,0	"DN300		2,640		
VV		-3,14*(0,15)^2*4,0			-0,283		
VV		1,1*0,6*2,7	"DN250		1,782		
VV		-3,14*(0,125)^2*2,7			-0,132		
VV		0,8*0,6*1,5	"DN150		0,720		
VV	obsyp	Součet			4,727		

5	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	9,454	545,10	5 153,38
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

VV			včetně dopravy				
VV			obsyp*2		9,454		
VV			Součet		9,454		

D 4 Vodorovné konstrukce

**2 933,53**

6	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžého	m <sup>3</sup>	0,857	1 490,70	1 277,53
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

VV			Součet		0,000		
VV		1,1*0,1*4,0	"DN300		0,440		
VV		1,1*0,1*2,7	"DN250		0,297		
VV		0,8*0,1*1,5	"DN150		0,120		
VV		Součet			0,857		

7	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	4,000	414,00	1 656,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

VV		2	"demontáž pro zpětné osazení		2,000		
VV		2	"zpětné osazení		2,000		
VV			Součet		4,000		

8	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	2,000	0,00	0,00
---	---	----------	--	-----	-------	------	------

VV		2	"původní (pro přesun hmot)		2,000		
VV			Součet		2,000		

D 8 Trubní vedení

**33 783,58**

9	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	1,500	120,80	181,20
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV			1,5		1,500		
VV			Součet		1,500		

10	M	28611230	trubka kanalizační PVC-U DN 160x3000mm SN12	m	1,545	269,90	417,00
----	---	----------	---	---	-------	--------	--------

VV			1,03*1,5		1,545		
VV			Součet		1,545		

11	K	871363123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 250	m	2,700	193,00	521,10
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

12	M	28611264	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x3000mm SN12	m	2,864	969,00	2 775,22
----	---	----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,7*1,03		2,781		
	VV		2,781*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,864		
13	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	4,000	138,00	552,00
	VV		4,0		4,000		
	VV		Součet		4,000		
14	M	286-R-010	trubka kanalizační PVC plnostěnná DN300 SN12	m	4,080	884,50	3 608,76
	VV		1,02*4,0		4,080		
	VV		Součet		4,080		
15	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	273,00	273,00
16	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	1,000	188,00	188,00
17	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	546,00	546,00
21	M	28651218	odbočka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 250/160/45°	kus	1,000	1 359,90	1 359,90
22	K	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	331,00	331,00
23	M	28651241	redukce kanalizační PVC-U plnostěnná 315/250	kus	1,000	1 940,00	1 940,00
24	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	485,00	485,00
25	M	59713318	manžeta převlečná DN 300 D 335-360 š 190mm tř 160	kus	1,000	3 919,00	3 919,00
26	K	877-R-001	Montáž tvarovek na kanalizačním plnostěnném potrubí z PVC hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	1,000	540,50	540,50
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	M	286-R-004	odbočka kanalizační PVC DN300/150	kus	1,000	1 359,90	1 359,90
	VV		1 " bez dodávky		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	2,000	1 035,00	2 070,00
	VV		1 "demontáž pro zpětnou montáž		1,000		
	VV		1 " zpětná montáž původní		1,000		
	VV		Součet		2,000		
29	M	592-R-001	dno betonové šachty jednodílné v=600 mm pro DN250	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		1 " zpětná montáž původní		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	2,000	920,00	1 840,00
	VV		1 "demontáž pro zpětnou montáž		1,000		
	VV		1 " zpětná montáž původní konus,		1,000		
	VV		Součet		2,000		
31	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		1 " zpětná montáž původní konus		1,000		
	VV		Součet		1,000		
32	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	236,60	236,60
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	K	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
34	M	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm	kus	1,000	753,00	753,00
35	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	899,00	899,00
36	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	792,00	792,00
37	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 325,40	1 325,40
38	M	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		1 "stávající poklop		1,000		
39	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
40	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
D	998		Přesun hmot				2 988,87
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,439	57,50	830,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	998276128	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 3000 do 5000 m	t	14,439	149,50	2 158,63

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

**4 - SO 401 Přeložka veřejného osvětlení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2024

IČ:

00299529

DIČ:

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**35 266,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 266,04	21,00%	7 405,87
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 671,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

**4 - SO 401 Přeložka veřejného osvětlení**

Místo:

Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**35 266,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

16 323,24

---

1 - Zemní práce

16 323,24

---

M - Práce a dodávky M

18 942,80

---

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

18 942,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Objekt:

**4 - SO 401 Přeložka veřejného osvětlení**

Místo:

Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková Alena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**35 266,04**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 323,24
D	1		Zemní práce				16 323,24
1	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,930	89,70	1 877,42
	VV		"výkop				
	VV		0,35*0,2*93,0		6,510		
	VV		0,35*0,7*35,0		8,575		
	VV		0,35*0,45*6,0		0,945		
	VV		Mezisoučet		16,030		
	VV		"zásyp zeminou				
	VV		0,35*(0,7-0,1-0,2)*35,0		4,900		
	VV		Mezisoučet		4,900		
	VV	skládka	Součet		20,930		
2	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,953	207,00	7 235,27
	VV		skládka*1,67		34,953		
	VV		Součet		34,953		
3	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,705	173,70	990,96
	VV		0,35*0,1*93,0		3,255		
	VV		0,35*0,2*35,0		2,450		
	VV	obsyp	Součet		5,705		
4	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	11,410	545,10	6 219,59
	VV		včetně dopravy				
	VV		obsyp*2		11,410		
	VV		Součet		11,410		
D	M		Práce a dodávky M				18 942,80
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				18 942,80
5	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	6,000	275,00	1 650,00
	VV		6,0 "ruční dokop ke stožárům		6,000		
6	K	460171112	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 20 cm v hornině tř I skupiny 3	m	93,000	30,20	2 808,60
	VV		93,0 "pro VO		93,000		
7	K	460171162	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	35,000	106,00	3 710,00
	VV		35,0 "ke stožárům		35,000		
8	K	460451142	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuštěním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	35,000	26,60	931,00
	VV		"zásyp rýhy : hl. 70cm, 10cm lože, 20cm obsyp, zbývá 40cm				
	VV		zásypu zeminou				
	VV		35,0		35,000		
9	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	128,000	76,90	9 843,20
	VV		93,0+35,0 "bez dodávky folie		128,000		

## SEZNAM FIGUR

Kód: 2024\_Sternberk  
Stavba: Stavební úpravy komunikace na Světlově, Šternberk

Datum: 6. 5. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>1a SO 101 Komunikace</b>			
<b>fréza</b>	<b>fréza</b>		<b>349,000</b>
	349		349,000
fréza	Součet		349,000
<b>odkop</b>	<b>odkop</b>		<b>94,539</b>
	349,0*1,1*(0,45-0,20-0,05)		76,780
	17,759		17,759
odkop	Součet		94,539
<b>Použití figury:</b>			
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	94,539
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,539
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	157,880
<b>3 SO 301 Oprava dešťové kanalizace</b>			
<b>obsyp</b>	<b>obsyp</b>		<b>4,727</b>
	1,1*0,6*4,0 "DN300		2,640
	-3,14*(0,15)^2*4,0		-0,283
	1,1*0,6*2,7 "DN250		1,782
	-3,14*(0,125)^2*2,7		-0,132
	0,8*0,6*1,5 "DN150		0,720
obsyp	Součet		4,727
<b>Použití figury:</b>			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,727
58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	9,454
<b>výkop</b>	<b>výkop</b>		<b>5,999</b>
	1,1*0,7*4,0 "DN300		3,080
	1,1*0,7*2,7 "DN250		2,079
	0,8*0,7*1,5 "DN150		0,840
výkop	Součet		5,999
<b>Použití figury:</b>			
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	5,999
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,999
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,018
<b>4 SO 401 Přeložka veřejného osvětlení</b>			
<b>obsyp</b>	<b>obsyp</b>		<b>5,705</b>
	0,35*0,1*93,0		3,255
	0,35*0,2*35,0		2,450
obsyp	Součet		5,705
<b>Použití figury:</b>			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,705
58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	11,410
<b>skládka</b>	<b>skládka</b>		<b>20,930</b>
	"výkop		0,000
	0,35*0,2*93,0		6,510
	0,35*0,7*35,0		8,575
	0,35*0,45*6,0		0,945
	"zásyp zeminou		0,000
	0,35*(0,7-0,1-0,2)*35,0		4,900
skládka	Součet		20,930



Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>Použití figury:</b>			
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,930
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,953
<b>výkop</b>	<b>výkop</b>		<b>5,999</b>